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
Ville, departamento San Cristóbal, Provincia de Santa Fe, y mensurados según plano confeccionado
por  el  Agrimensor  Guillermo Ansorena,  inscripto  en  la  Dirección  Topográfica  del  Servicio  de
Catastro e Información Territorial de Santa Fe el 22 de abril de 2008, bajo el número 147.831, a
saber -: A)- LOTE 1: Mide 100,00 metros en el lado sur –línea AI-; 150,00 metros en el lado oeste
–línea AG-, 100,00 metros en la lado norte –línea GL-; y 150,00 metros en el lado este –línea IK-;
encierra una superficie de 1 hectárea 50 áreas; y linda a sur, con calle Santa Fe, al oeste, con
inmueble del Estado Nacional Argentino; al norte con el lote 2 de igual plano; y al este, con el lote
5  de  igual  mensura.  Partida  de  Impuesto  inmobiliario:  07-24-00-044147/0029-0.-.  Dominio
subsistente a nombre del accionado anotado al Tº 233 Impar, Fº 570, Nº 51640 de fecha 01 de
Junio  de  2009  Dpto.  San  Cristóbal  del  Registro  General,  cuyo  informe  F°  103,  Aforo  Nº
1-1-0383162, manifiesta que el dominio no registra hipotecas, si embargos fecha 10/06/15 Aforo
065320, monto $ 12.000,00.- Autos JUNCO LUIS ARMANDO c/ DIEGUEZ LUIS ALBERTO s/ MED.
ASEG. BIENES, JUZ. 1RA. INST. DIST. 10 C.C.L. SAN CRISTOBAL. Se reinscribe S/OF. 108449/20 Y
SEGÚN DTR 2/2020; fecha 29/12/2020 Aforo 291357, monto $ 196.587,00 Expte. N° 505/2010
autos JUNCO LUIS ARMANDO c/ DIEGUEZ LUIS ALBERTO s/ MED. CAUT. ASEG. BIENES, JUZ. 1RA
INST.  CCCL SAN CRISTOBAL.  Informadas en autos  deudas -:  A.P.I.,  por  Imp.  Inmob.  Part.  Nº
07-24-00-044147/0029-0, períodos Años 2015 (t) a 2023 (t) Deuda $ 11.440,43.-; EL SERVICIO DE
CATASTRO E INFORMACION TERRITORIAL, certifica que la propiedad se encuentra fuera de la zona
contributiva que fije la Ley N° 8896 (TO). CERTIFICADO CATASTRAL N° 1858297, No registran
avalúos rectificados por mejoras.

B)- LOTE 2: Mide 100,00 metros en el lado sur –línea GL-; 126,00 metros en el lado oeste –línea
FG-; 100,00 metros en el lado norte –línea MF-; y 126,07 metros en el lado este –línea MK-; encierra
una superficie de 1 hectárea 26 áreas 03 centiáreas 50 decímetros cuadrados; y linda al sur, con el
lote 1 de igual plano; al oeste, con propiedad del Estado Nacional Argentino; al norte con calle
pública;  y  al  este,  con  el  lote  3  de  igual  mensura.  Partida  Impuesto  Inmobiliario:
07-24-00-044147/0030-6. Dominio subsistente a nombre del accionado anotado al Tº 233 Impar, Fº
570, Nº 51640 de fecha 01 de Junio de 2009 Dpto. San Cristóbal del Registro General, cuyo informe



F° 103, Aforo Nº 1-1-0383165, manifiesta que el dominio no registra hipotecas, si embargos fecha
10/0672015 aforo 065320 monto $ 12.000,00.-, Expte. N° 505/2010 autos JUNCO LUIS ARMANDO c/
DIEGUEZ LUIS ALBERTO s/ MED. ASEG. BIENES, JUZG. 1RA. INST. DISTR. C.C.L. SAN CRISTOBAL, SE
REINSCRIBE  S/OF.  108449/20  Y  SEGU DTR 2/2020,  fecha  29/12/2020 aforo  291357 monto  $
196,587,00, Expte. 505/2010 autos JUNCO LUIS ARMANDO c/ DIEGUEZ LUIS ALBERTO s/ MED.
CAUT. ASEG. BIENES JUZ. 1RA. INST.DE SAN CRISTOBAL. Informadas en autos deudas -: A.P.I., por
Imp.  Inmob.  Part.  Nº  07-24-00-044147/0030-6,  períodos  Años  2015  (t)  a  2023  (t),  Deuda  $
11.418,01.-; EL SERVICIO DE CATASTRO E INFORMACION TERRITORIAL, certifica que la propiedad
se encuentra fuera de la zona contributiva que fije la Ley N° 8896 (TO). CERTIFICADO CATASTRAL
N° 1848032, dice que no registran avalúos rectificados por mejoras.

C)- LOTE 3: Mide 140,00 metros en el lado sur –línea KO-; 126,07 metros en el lado oeste –línea
MK-; 136,40 metros en el lado norte –línea NM-; y 126,18 metros en el lado este –línea ON-;
encierra una superficie de 1 hectárea 74 áreas 33 centiáreas 15 decímetros cuadrados; y linda: al
sur, con lote 5 de igual plano; al oeste, con el lote 2 de igual mensura; al norte, con calle pública; y
al este, con el lote 4 de igual plano. Partida Impuesto Inmobiliario: 07-24-044147/0031-5. Dominio
subsistente a nombre del accionado anotado al Tº 233 Impar, Fº 570, Nº 51640 de fecha 01 de
Junio  de  2009  Dpto.  San  Cristóbal  del  Registro  General,  cuyo  informe  F°  103,  Aforo  Nº
1-1-0383164, manifiesta que el dominio no registra hipotecas, Si embargos fecha 10/06/2015,
aforo 065320 monto 12.000,00.- Expte. N° 505/2010 autos JUNCO LUIS ARMANDO c/ DIEGUEZ LUIS
ALBERTO  s/  MED.  ASEG.  BIENES,  JUZ.  1RA.  INST.  DISTR.  10  C.C.L.  DE  SAN  CRISTOBAL.  SE
REINSCRIBE S/OF 108449/20 Y SEGÚN DTR 2/2020, fecha 29/12/2020 aforo N° 291357 monto $
196.587,00.- Expte N° 505/2010 autos JUNCO LUIS ARMANDO c/ DIEGUEZ LUIS ALBERTO s/ MED.
CAUT. ASEG. BIENES JUZ. 1RA. INST. SAN CRISTOBAL. Informadas en autos deudas -: A.P.I., por
Imp.  Inmob.  Part.  Nº  07-24-00-044147/0031-5,  períodos  Año  2015  (t)  a  2023  (t),  Deuda  $
11.425,65.-; EL SERVICIO DE CATASTRO E INFORMACION TERRITORIAL, certifica que la propiedad
se encuentra fuera de la zona contributiva que fije la Ley N° 8896 (TO). CERTIFICADO CATASTRAL
N° 1848015, dice que no registran avalúos rectificados por mejoras.

D)- LOTE 5: Mide: 144,50 metros en el lado sur –línea BI-; 15,00 metros en el lado oeste –línea IK-;
140,10 metros en el lado norte –línea KO-; y 150,00 metros en el lado este –línea OB-; encierra una
superficie de 2 hectáreas 13 áreas 40 centiáreas 08 decímetros cuadrados; y linda: al sur, con calle
Santa Fe; al oeste, con lote 1 de igual mensura; al norte con el lote 3 de igual plano; y al este, en
parte con el  lote 4 de igual mensura y en parte con Comisión Comunal Moises Ville.  Partida
Impuesto  Inmobiliario:  07-24-044147/0033-3.-  Dominio  subsistente  a  nombre  del  accionado
anotado al Tº 233 Impar, Fº 570, Nº 51640 de fecha 01 de Junio de 2009 Dpto. San Cristóbal del
Registro General, cuyo informe F° 103, Aforo Nº 1-1-003083163, manifiesta que el dominio no
registra hipotecas, si embargos fecha 10/06/2015 aforo 065320 monto $ 12.000,00.- Expte. N°
505/2020 autos JUNCO LUIS ARMANDO c/ DIEGUEZ LUIS ALBERTO s/ MED. ASEG. BIENES JUZ. 1RA.
INST. DISTR. 10 C.C.L. SAN CRISTOBAL, SE REINSCRIBE S/OF 108449/20 Y SEGÚN DTR 2/2020,
fecha 29/12/2020 aforo 291357 monto $ 196.587,00.-  Expte.  N° 505/2020 autos JUNCO LUIS
ARMANDO c/  DIEGUEZ LUIS  ALBERTO s/  MED.  CAUT.  ASEG.  DE  BIENES,  JUZ.  1RA,  INST.SAN
CRISTOBAL.  In formadas  en  autos  deudas  - :  A .P . I . ,  por  Imp.  Inmob.  Part .  Nº
07-24-00-044147/0033-3, períodos Año 2013 (t) a 2023 (t), Deuda $ 28.2069,00.-; EL SERVICIO DE
CATASTRO E INFORMACION TERRITORIAL, certifica que la propiedad se encuentra fuera de la zona
contributiva que fije la Ley N° 8896 (TO). CERTIFICADO CATASTRAL N° 1848023, dice que se
registran avalúos rectificados por mejoras.

COMUNA DE MOISES VILLE, informa que los inmuebles registrados bajos las Partidas de Impuestos
Inmobiliarios  N°  07-24-00-044147/0029-0;  07-24-00-044147/0030-6;  07-24-00-044147/0031-5;
07-24-00-044147/0033-3,  paridos  Agosto/2014  a  Febrero/2024  deuda  $  612.462,26.-;



SEGUNDO -: Una fracción de terreno con todas sus mejoras, ubicada en el pueblo Moises Ville,
departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe. Según título antecedente es el lote 12, de la
manzana número 2, y mide: 18 metros de frente al sur, por 50 metros de fondo; encierra una
superficie de 900 metros cuadrados; y linda: por su frente al sur, calle 25 de Mayo por medio, con
la plaza pública San Martin; por el este, con el lote numero 13 de Jacobo Kaplan y fondos del 9; por
el oeste, con el solar 11, de Salomón Ogorinsky y fondos del 8; y por su contrafrente al norte, con
el  solar  3,  todos estos solares linderos de la misma manzana.  Partida Impuesto Inmobiliario:
07-24-043.748/0000-1. Este inmueble será sometido a mensura, tal como surge del Certificado
Catastral –emitido con Orden de Trabajo Expte. Nº 13401-0737560-9 y Certificado Nº F-312707.-
Dominio subsistente a nombre del accionado anotado al Tº 232 Impar, Fº 195, Nº 16653 de fecha
26 de Febrero de 2009 Dpto. San Cristóbal del Registro General, cuyo informe F° 103, Aforo Nº
1-1-0383159, manifiesta que el dominio no registra hipotecas, si embargos FECHA 29/12/2020
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